[image: C:\Users\Compras02\Desktop\Sem título.png]
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ref:
Processo nº 043/2018
Pregão nº 024/2018
Registro de Preços nº 016/2018
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES

Pelo presente, considerando a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe, parecer da Assessoria Jurídica do Executivo e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: http://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=82, Adjudico os proponentes abaixo registrados.

Vencedores do certame as empresas:

01) - Vencedora para os itens 41, 51, 52, 77, 78, 79, 80, 81, 98, 111, 123, 131, 132, 133, 134, 206, 215 e 233 do processo, com valor total de R$ 97.311,10 (noventa e sete mil trezentos e onze reais e dez centavos) a empresa DOMINUS COMÉRCIO EIRELI, inscrita no CNPJ nº 27.417.234/0001-95, com sede na Rua Nápolis, n° 574, Bairro Jardim Europa, Sete Lagoas, Minas Gerais, CEP: 35.701-273.

02) - Vencedora para os itens 12, 55, 65, 69, 70, 82, 104, 105, 110, 211, do processo, com valor total de R$ 8.439,35 (oito mil quatrocentos e trinta e nove reais e trinta e cinco centavos) a empresa – MAT MED HOSPITALAR LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº 02.305.767/0001-54, com sede na Rua Paulo Garcia, n° 455, Bairro Benfica, Juiz de Fora, Minas Gerais, CEP: 36.090-340.

03) - Vencedora para os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 25, 26, 29, 30, 31, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 50, 53, 57, 59, 60, 66, 67, 68, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 83, 84, 87, 88, 89, 93, 94, 95, 99, 100, 107, 108, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 207, 208, 209, 210, 212, 213, 214, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 234, 235, 236, 265, 266 e 267 do processo, com valor total de R$ 177.035,63 (cento e setenta e sete mil e trinta e cinco reais e sessenta e três centavos) a empresa, PROATIVA HOSPITALAR EIRELLI-ME, inscrita no CNPJ nº 27.565.480/0001-08, com sede na Rua São Paulo, n° 69, Vila Nossa Senhora, Águas da Prata, São Paulo, CEP: 13.890-000.

Desterro do Melo, 27 de junho de 2018.

Luciléia Nunes Martins
Pregoeira do Município de Desterro do Melo

HOMOLOGAÇÃO

Ref:
Processo nº 043/2018
Pregão nº 024/2018
Registro de Preços nº 016/2018
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES

	A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer favorável da Assessoria Jurídica deste Município, decisão da Pregoeira e Comissão de Pregão/Licitação, e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: http://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=82, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 043/2018, Modalidade Pregão Presencial nº 024/2018, para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES, conforme segue:

Vencedores do certame as empresas:
01) - Vencedora para os itens 41, 51, 52, 77, 78, 79, 80, 81, 98, 111, 123, 131, 132, 133, 134, 206, 215 e 233 do processo, com valor total de R$ 97.311,10 (noventa e sete mil trezentos e onze reais e dez centavos) a empresa DOMINUS COMÉRCIO EIRELI, inscrita no CNPJ nº 27.417.234/0001-95, com sede na Rua Nápolis, n° 574, Bairro Jardim Europa, Sete Lagoas, Minas Gerais, CEP: 35.701-273.

02) - Vencedora para os itens 12, 55, 65, 69, 70, 82, 104, 105, 110, 211, do processo, com valor total de R$ 8.439,35 (oito mil quatrocentos e trinta e nove reais e trinta e cinco centavos) a empresa – MAT MED HOSPITALAR LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº 02.305.767/0001-54, com sede na Rua Paulo Garcia, n° 455, Bairro Benfica, Juiz de Fora, Minas Gerais, CEP: 36.090-340.

03) - Vencedora para os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 25, 26, 29, 30, 31, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 50, 53, 57, 59, 60, 66, 67, 68, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 83, 84, 87, 88, 89, 93, 94, 95, 99, 100, 107, 108, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 207, 208, 209, 210, 212, 213, 214, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 234, 235, 236, 265, 266 e 267 do processo, com valor total de R$ 177.035,63 (cento e setenta e sete mil e trinta e cinco reais e sessenta e três centavos) a empresa, PROATIVA HOSPITALAR EIRELLI-ME, inscrita no CNPJ nº 27.565.480/0001-08, com sede na Rua São Paulo, n° 69, Vila Nossa Senhora, Águas da Prata, São Paulo, CEP: 13.890-000.

Desterro do Melo, 27 de junho de 2018.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo

[bookmark: _GoBack]
Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53
image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS